Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí - CAMPUS DIRCEU ARCOVERDE

Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI
64.006-245 Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL

Chamada Pública

EDITAL 02/2023– CADIR/DG/IFPI, de 06 de fevereiro de 2023

A Diretoria Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI,

Campus Teresina Dirceu Arcoverde, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da Chamada Pública para seleção de candidatos a vagas remanescentes do

curso Técnico em Logística na forma Integrada ao Ensino Médio.

CANDIDATO PORT MAT TOTA

L

ORDEM SITUAÇÃO

LAYLA GABRIELLLY SILVA ARAGÃO 9,40 8,80 18,20 1º APROVADO

ERIDAN DE MOURA BASTOS NETA 8,14 10,00 18,14 2º APROVADO

LAYLLA KEYLLANY FEITOSA DE OLIVEIRA 8,13 9,16 17,29 3º APROVADO

JOÃO VYCTTOR GUILHERME DOS REIS LOPES 9,50 7,60 17,10 4º APROVADO

MARIA GABRIELY VIEIRA BERNARDINHO 8,70 7,90 16,60 5º APROVADO

MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO

MORAES

7,75 8,35 16,10 6º APROVADO

ANA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 7,75 7,38 15,13 7º APROVADO

IANNA GABRIELLY SILVA SANTOS 8,86 6,25 15,11 8º APROVADO

LÚCIA DE FÁTIMA SOUSA MAGALHÃES 8,13 6,63 14,76 9º APROVADO

THIAGO MARINHO MARQUES 7,48 7,13 14,61 10º APROVADO

BEATRIZ DE CHANTAL PRIETO 7,07 7,08 14,15 11º APROVADO

ANDRESSA LAYS  DE CASTRO SILVA 7,05 7,00 14,05 12º APROVADO

http://www.ifpi.edu.br/

VITÓRIA ALEXANDRA AGUIDO DOS REIS 6,50 7,50 14,00 13º EXCEDENTE

RYAN VÍTOR ALVES DE SOUSA 6,75 6,89 13,64 14º EXCEDENTE

JULIANA CABRAL MELO 7,10 6,40 13,50 15º EXCEDENTE

ARTHUR VICTOR ALVES DA SILVA 6,25 7,13 13,38 16º EXCEDENTE

WENDERSON BARROSO OLIVEIRA 6,70 6,40 13,10 17º EXCEDENTE

AIRTON FRANCISCO ALVES DA SILVA PEREIRA 6,49 6,25 12,74 18º EXCEDENTE

GEIMY GABRIELLY BONFIM GOMES 6,25 6,25 12,50 19º EXCEDENTE

ISAAC CHRISTOPHER JUVENAL SILVA 6,00 6,00 12,00 20º EXCEDENTE

Teresina - PI, 13 de fevereiro de 2023.

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro

Diretora Geral